
REF. OPO45773

470 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård med 3 Sovrum till salu i Lissabon, Portugal
Portugal »  Lissabon »  2500-711

3
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

550m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fristående hus av typen T3, beläget på en 550 m2 stor
tomt med möjlighet att bygga en pool, beläget i
traditionella Vila da Espinheira, mellan stränderna Foz do
Arelho och São Martinho.

Fristående hus av typen T3, med pool som extra, beläget i traditionella Vila da
Espinheira, mellan stränderna Foz do Arelho och São Martinho.

Det som väcker uppmärksamhet när vi tittar på det här projektet är integriteten,
moderniteten och lugnet på platsen.

Villan består av en hall, öppet kök och vardagsrum med tillgång till utsidan, tre
sovrum (varav ett med eget badrum) och två badrum.

Den har ett garage för två bilar.

Exteriören inkluderar en terrass, trädgård, pool (som extra), grill och fritidsområde.

Beläget på en 550  stor tomt, har denna villa ett privilegierat läge, nära Foz do
Arelho-stranden, Salir do Porto och São Martinho-bukten, 10 minuter från Caldas da
Rainha och 15 minuter från den charmiga byn från Óbidos. En ikon för den livskvalitet
som levs och andas på Silverkusten.

lucasfox.se/go/opo45773

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd, Interiör,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Fristående hus av typen T3, beläget på en 550 m2 stor tomt med möjlighet att bygga en pool, beläget i traditionella Vila da Espinheira, mellan stränderna Foz do Arelho och São Martinho.

